Desidero te millies. 25
Mi Iesu, quando venies?
Me laetum quando facies
Ut vultu tuo saties?

Bernard of Clairvaux.

'COME, HOLY SPIRIT, FROM ABOVE.'

Veni, Sancte Spiritus,
Et emitte caelitus
Lucis tuae radium.

Veni, pater pauperum,
Veni, dator munerum, 5
Veni, lumen cordium.

Consolator optime,
Dulcis hospes animae,
Dulce refrigerium:

In labore requies, 10
In aestu temperies,
In fletu solatium.

O lux beatissima,
Reple cordis intima
Tuorum fidelium! 15

Sine tuo numine
Nihil est in homine,
Nihil est innoxium.

Lava quod est sordidum,
Riga quod est aridum, 20
Sana quod est saucium:

Flecte quod est rigidum,
Fove quod est languidum,
Rege quod est devium.

Da tuis fidelibus 25
In te confidentibus
Sacrum septenarium;

Da virtutis meritum,
Da salutis exitum,
Da perenne gaudium. 30
Robert II, King of France.

PHOENIX INTER FLAMMAS EXPIRANS.

Tandem audite me,
Sionis filiae!
Aegram respicite,
Dilecto dicite:
Amore vulneror, 5
Amore funeror.

Huc oderiferos,
Huc soporiferos
Ramos depromite,
Rogos componite; 10
Ut phoenix moriar!
In flammis oriar!

An amor dolor sit,
An dolor amor sit,
Utrumque nescio! 15
Hoc unum sentio:
Iucundus dolor est,
Si dolor amor est.

Quid, amor, crucias?
Aufer inducias! 20
Suavis tyrannus es:
Momentum, annus es:
Tam tarda funera
Tua sunt vulnera!

Iam vitae stamina 25
Rumpe, O anima!
Ignis ascendere
Gestit, et tendere
Ad caeli atria;
Haec mea patria! 30
Anonymous.

DIES IRAE.

Dies irae, dies illa
Solvat saeculum in favilla,
Teste David cum Sybilla.

Quantus tremor est futurus,
Quando iudex est venturus, 5
Cuncta stricte discussurus!

Tuba, mirum spargens sonum
Per sepulcra regionum,

Coget omnes ante thronum.

Mors stupebit, et natura, 10
Cum resurget creatura
Iudicanti responsura.

Liber scriptus proferetur,
In quo totum continetur,
Unde mundus iudicetur. 15

Iudex ergo cum sedebit,
Quidquid latet apparebit,
Nil inultum remanebit.

Quid sum miser tunc dicturus,
Quem patronum rogaturus, 20
Cum vix iustus sit securus?

Rex tremendae maiestatis,
Qui salvandos salvas gratis,
Salva me, fons pietatis!

Recordare, Iesu pie, 25
Quod sum causa tuae viae;
Ne me perdas illa die!

Quaerens me sedisti lassus,
Redemisti crucem passus:
Tantus labor non sit cassus! 30

Iuste iudex ultionis,
Donum fac remissionis
Ante diem rationis!

Ingemisco tanquam reus,
Culpa rubet vultus meus: 35
Supplicanti parce, Deus!

Qui Mariam absolvisti,
Et latronem exaudisti,
Mihi quoque spem dedisti.

Preces meae non sunt dignae, 40
Sed tu bonus fac benigne
Ne perenni cremer igni.